
FAX  

送付先: 
低圧電気取扱業務特別講習 

受講事業場・受講者   様 
発信元: 

 

公益社団法人福井県労働基準協会 

福井支部 滝波 

 

電話番号: ０７７６－５４－３３２３ ＦＡＸ番号: ０７７６－５４－３３２５ 

所在地: 〒９１０－０８２９  福井市林藤島町 20-1-3 

送付日:  令和3年1月 12日 枚数:  この用紙を含めて  １ 枚 

☑  至急！ご確認ください  

大雪に伴う『低圧電気取扱業務特別講習』延期のお知らせ 
 

この度、公益社団法人 福井県労働基準協会福井支部は、大雪による路面状況の悪化等交通事

情など、受講者様の安全を第一に検討した結果、当協会の低圧電気取扱業務特別講習を延期
することにいたしました。 

 

 

 

会場・開始時間の変更はございません。 

すでにお申し込みが完了している段階でのご連絡となり深くお詫び申し上げます。何卒ご理解

とご了承賜りますようお願いいたします。 

会場の準備が整い次第、ご連絡申し上げますので、今しばらくお待ちください。 

 

受講票は再度 FAX送付させていただきますので、再度申し込みいただく必要はありません。 

 

キャンセルをご希望の方は、返金の手続きをさせていただきますので、ご連絡お願い致します。 

お問合せ先：福井支部       ０７７６－５４－３３２３ 

月日 講習 会場 

1月 14日（木） 

８：３０～ 
低圧電気取扱業務特別講習 福井県立福井産業技術専門学院 

月日 講習 会場 

1月 20日（水） 

８：３０～ 

低圧電気取扱業務特別講習 福井県立福井産業技術専門学院 


